平成２９年１月１２日

報道機関各位

鳥栖市総合政策課長 松雪 努

鳥栖市プロモーション動画の放映について

～西日本シティ銀行との連携事業～

市は、平成２８年１１月に締結した「まち・ひと・しごと創生」に向けた包

括連携協定に基づく連携事業の一環として、西日本シティ銀行の店舗内に設置

されているモニターを活用し、地方創生に関連した鳥栖市プロモーション動画

の放映を開始しましたのでお知らせします。

記

１．放映期間   平成２９年１月１０日（火）から平成２９年１月３１日（火）

※およそ３カ月周期で再度、放映予定

２．放映店舗   西日本シティ銀行１８３店

（福岡県内１５８店、福岡県外店舗※２５店）

※県外店舗：佐賀県４店、長崎県３店、熊本県２店、大分県５店、

宮崎県３店、鹿児島県１店、山口県２店、広島県２店、岡山県１店、

東京都１店、大阪府１店

３．動画概要

鳥栖市の魅力を伝えるプロモーション動画（約２

分間）で、交通・流通の一大拠点して「鳥栖駅、新

鳥栖駅、鳥栖ジャンクション、工業団地」、スポー

ツのまちとして「サガン鳥栖、久光製薬スプリング

ス」、大型商業施設として「鳥栖プレミアム・アウ

トレット」などを映像を通して紹介する内容となっ

ています。

鳥栖市投げ込み資料

イメージ映像

担当：総合政策課 有馬

ＴＥＬ：0942-85-3511

西日本シティ銀行鳥栖支店で放映中の動画（平成 29 年 1 月 11 日撮影）